АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    с. Новосельцево

12.12.2018 г.                                                                                                                         №69
О внесении изменений в Постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения № 31 а от 05.04.2017 «О создании Комиссии Администрации Новосельцевского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
                     В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 4 ст. 14.1 от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом  Томской области от 11 сентября 2007 года             № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения:

1.1 В пп.2  пункта 1 слова «Коновалова Наталья Анатольевна» заменить на слова «Батурина Анастасия Владимировна»;

1.2  В пп.3 п.1 слова «Легута Нина Витальевна» заменить на слова «Коновалова Наталья Анатольевна»;

1.3 В пп.4 п.1 слова «Батурина Анастасия Владимировна» заменить на слова « Новосельцева Наталья Ивановна».

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава поселения:                                                                                  А.С.Новосельцева